ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» августа 2015 года

             № 1393
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 16.07.2014 № 810 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Тверь в 2014 году»

В целях уточнения перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Тверь, а также в связи с уточнением сроков и стоимости проведения капитального ремонта, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 16.07.2014 № 810 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования город Тверь в 2014 году» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту Постановления слова «в 2014 году» заменить словами «на 2014-2015 годы».

1.2. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение 1).
1.3. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).
1.4. Приложение 3 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение 3).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери
          Ю.В.Тимофеев